1, predmetom ktorého je 
zmena: 
 a) výšky a špecifikácie Príspevku, 
 b) členenia účelu Príspevku. 

Čl. II 
Predmet dodatku 

1) Článok 3 znie: 

„Príspevok sa podľa § 75 ods. 4 Zákona o športe poskytuje vo forme bežných 
transferov z podprogramu 026 03 vo výške 36 573 eur  
(slovom: tridsaťšesťtisícpäťstosedemdesiattri eur)“. 

2) V Čl. 4 odsek 1 znie: 
„(1) Prijímateľ je povinný použiť Príspevok výlučne na účel zabezpečenia prípravy 
jednotlivých športovcov podľa zoznamu športovcov top tímu a ich účasti na 
významnej súťaži v súlade s Plánom prípravy športovca top tímu schválenej